
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia  25 stycznia   2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Bojadłach 

 Na podstawie art. 34  ust. 2 pkt 2 i z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.  

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 

1775 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS z siedzibą w Urzędzie Gminy Bojadła, 66-130 

Bojadła, ul. Sulechowska 35, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

na podstawie ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie powszechnym 

ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 z późn. zm.) polegających na 

zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie Gminy Bojadła.  

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy  

Bojadła: 

1) Agnieszka Blitek – koordynator pełniący funkcję Zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego, 

2) Iwona Gola – członek, 

3) Karol Matysik – członek, 

4) Danuta Zientek – członek, 

5) Małgorzata Popławska – członek. 

 

§ 2. 1. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należą zadania, o których mowa w art. 24 

ustawy, a w szczególności: 

1) zapewnienie funkcjonowania Gminnego Biura Spisowego, 

2) zapewnienie stanowiska komputerowego do przekazania danych w ramach samospisu 

internetowego, 

3) zorganizowanie naboru kandydatów na rachmistrzów terenowych, 

4) współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy organizacji szkoleń kandydatów 

na rachmistrzów terenowych, 

5) współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy przeprowadzaniu egzaminu 

testowego sprawdzającego wiedzę i przygotowanie kandydatów na rachmistrzów 

terenowych, 

6) monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na ternie gminy przy 

wykorzystaniu systemu teleinformatycznego oraz przekazuje wyniki tego 

monitorowania zastępcy wojewódzkiego komisarza spisowego, 

7) współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy popularyzacji spisu powszechnego 

na terenie gminy. 

2. Biuro wykonuje zadania, zgodnie z harmonogramami prac Biura, który określa Generalny 

Komisarz Spisowy w Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia  

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

             WÓJT 

 

                              Krzysztof Gol    


